АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2019 г.                                                                                      № 01
« Об утверждении План – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
На основании ст. 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных нужд »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
2. Разместить План – график на официальном сайте Российской Федерации.
3. Контроль данного постановления оставляю за собой.
Глава

Верх-Алеусского  сельсовета                                                     С.Н.Радионов